

Årsredovisning

för

V-O Vapen AB

556388-8972

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viggo Olsson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för V-O Vapen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad, handel och reparation av vapen och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna bokslutsåret har varit ett av de tuffaste och mest utmanade året genom bolagets historia. Sveriges regerings åtstramning i export hantering av vapen satte bolaget i en extremt prekär situation. Då bolaget, som en av få aktörer i landet är innehavande ett sk. tillverkningstillstånd från ISP (Inspektionen för strategiska produkter) föll det sig så olämpligt att jakt -och sportskyttevapen hamnade i samma hantering och kravpåse som militära krigsmateriel. Detta med utfall att merparten av bolagets tillverkade jaktvapen begränsades nämnvärt för export och bolaget kunde därmed inte leverera sina produkter till de marknader de var etablerade på.

Bolaget har därför fokuserat på två inriktningar under det gångna året:

Att diskutera och argumentera för problematiken inför ISP och ansvariga myndigheter kring vapenexporten i Sveriges för att få till en förändring för bolagets möjligheter till att exportera sina produkter igen.

Skapa en ny produktlinje som är säljbar i bolagets närområden för att minska risken att hamna i samma situation igen.

Per 2023-06-29 finns ett beslut från ISP med möjligheter till dispens för vissa av bolagets exportmarknader. Ägarna har under året tillfört kapital och står starkt bakom de långsiktiga mål bolaget har.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 598	4 186	4 000	1 391
Resultat efter finansiella poster	-5 401	-4 993	-2 096	-5 596
Soliditet (%)	25	23	33	29

Nettoomsättningen har minskat pga. åtstramning av export och begränsningar som följd av beslut från Sveriges regering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	2 000	9 019 139	-4 993 373	4 147 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 993 373	4 993 373	0
Erhållna aktieägartillskott			5 750 000		5 750 000
Årets resultat				-5 401 237	-5 401 237
Belopp vid årets utgång	120 000	2 000	9 775 766	-5 401 237	4 496 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 775 766
årets förlust	-5 401 237
	4 374 529
disponeras så att i ny räkning överföres	4 374 529
	4 374 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 598 135	4 185 658
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		618 585	-893 561
Övriga rörelseintäkter		30 811	122 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 247 531	3 414 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 333 669	-2 129 737
Övriga externa kostnader		-3 010 047	-2 431 051
Personalkostnader	2	-3 077 612	-2 831 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-770 966	-795 108
Övriga rörelsekostnader		-15 019	-8 152
Summa rörelsekostnader		-8 207 313	-8 195 808
Rörelseresultat		-4 959 782	-4 781 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 663	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443 118	-212 144
Summa finansiella poster		-441 455	-212 144
Resultat efter finansiella poster		-5 401 237	-4 993 373
Resultat före skatt		-5 401 237	-4 993 373
Årets resultat		-5 401 237	-4 993 373

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

9 438 410

10 043 793

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

20 000

109 288

Inventarier, verktyg och installationer

6

93 039

169 334

Summa materiella anläggningstillgångar

9 551 449

10 322 415

Summa anläggningstillgångar

9 551 449

10 322 415

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 086 156

3 039 456

Färdiga varor och handelsvaror

2 866 885

2 295 000

Förskott till leverantörer

207

0

Summa varulager

5 953 248

5 334 456

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

610 334

612 930

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

1 702

0

Övriga fordringar

115 695

19 205

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 500

246 177

Summa kortfristiga fordringar

767 231

878 312

Kassa och bank

Kassa och bank

1 981 505

1 192 261

Summa kassa och bank

1 981 505

1 192 261

Summa omsättningstillgångar

8 701 984

7 405 029

SUMMA TILLGÅNGAR

18 253 433

17 727 444

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	120 000	120 000
Reservfond	2 000	2 000
Summa bundet eget kapital	122 000	122 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 775 766	9 019 139
Årets resultat	-5 401 237	-4 993 373
Summa fritt eget kapital	4 374 530	4 025 766
Summa eget kapital	4 496 530	4 147 766

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	5 000 000	5 000 000
Övriga skulder	7 805 200	7 704 500
Summa långfristiga skulder	12 805 200	12 704 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	241 048	188 419
Övriga skulder	421 317	661 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	289 339	24 969
Summa kortfristiga skulder	951 703	875 177

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 253 433

17 727 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 421 241	12 421 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 421 241	12 421 241
Ingående avskrivningar	-2 377 448	-1 772 041
Årets avskrivningar	-605 383	-605 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 982 831	-2 377 448
Utgående redovisat värde	9 438 410	10 043 793

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 204 703	2 204 703
Försäljningar/utrangeringar	-14 995	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 189 708	2 204 703
Ingående avskrivningar	-2 095 415	-1 983 426
Försäljningar/utrangeringar	14 995	0
Årets avskrivningar	-89 288	-111 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 169 708	-2 095 415
Utgående redovisat värde	20 000	109 288

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	441 491	441 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 491	441 491
Ingående avskrivningar	-272 157	-195 862
Årets avskrivningar	-76 295	-76 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-348 452	-272 157
Utgående redovisat värde	93 039	169 334

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	11 804 400	12 704 500
	11 804 400	12 704 500

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
Fastighetsinteckning	6 500 000	6 500 000
	7 850 000	7 850 000

Not 11 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Kristianstad 2023-12-21

Viggo Olsson
Viggo Olsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Rickard Norinder
Rickard Norinder
Auktoriserad revisor
